
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2019-00091425--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:          

Las actuaciones contenidas en el expediente electrónico EX-2019-00091425--UNC-
ME#FAUD, por las que se tramitan diferentes admisiones de adscripciones en la cátedra de
ARQUITECTURA III-C;

 

Y CONSIDERANDO:

Que el mismo se ha tramitado en un todo de acuerdo con las disposiciones de las Ordenanzas Nº
118/05 y 115/05 de esta Facultad;           

Que Secretaría Académica de acuerdo al informe de la Profesora Titular Interina de la cátedra
Beatriz Liliana GIOBELLINA, solicita admitir a las personas evaluadas satisfactoriamente;  

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Admitir, a partir del Ciclo Lectivo 2019, como Adscripta a la cátedra de
ARQUITECTURA III-C a Lucrecia GORRIERI (DNI: 38.331.934).

ARTÍCULO 2º: Admitir, a partir del Ciclo Lectivo 2019, como Alumnos/as Adscriptos/as a la
cátedra de ARQUITECTURA III-C a Carla Mariel GRION (DNI: 39.421.654), Mario
BRODSKY (DNI: 39.722.919), Yasmina Belén ROLDÁN (DNI: 41.265.240), Ludmila
Berenice BALVIDARES (DNI: 40.610.419), Julia AGUADO (DNI: 39.970.155), Josefina
ORTIZ MORENO (DNI: 41.362.039) y Ana Lucrecia MONLLOR (DNI: 37.506.889).

ARTÍCULO 3º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTÍCULO 4º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Secretaría Académica.



Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2019-1614-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 6 de Diciembre de 2019
		2019-12-06T10:02:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-06T11:02:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-06T11:02:43-0300
	GDE UNC




